
Avtale mellom Flint Tønsberg AIL og Tønsberg Volleyballklubb.

(Separasjonsavtalen)

På et ekstraordinært årsmøte i Flint Tønsberg AIL Volleyballgruppe (Flint VB) den 12. juni 2014 ble

det fattet vedtak om å nedlegge volleyballaktiviteten i Flint med henblikk på å videreføre den i en ny

klubb, Tønsberg Volleyballklubb (TVBK). Den 12. juni ble TVBK stiftet og 25. juni fattet Vestfold

ldrettskrets endelig vedtak om opptak av TVBK i NIF og NVBF. I første omgang ble det antatt at

sandvolleyballaktiviteten ville bli videreført i Flint Tønsberg AIL (FT AIL). Etter nærmere vurdering

har partene kommet til at også sandvolleybaltaktiviteten bør overføres til TVBK.

1. Generelt

a. Denne avtale sammenfatter fordelingen av økonomiske, sportslige og andre forpliktelser

mellom FT AIL og TVBK ved avslutning av volleyballaktivitetene i FT AIL og oppstart av

TVBK. Flint VB vil bestå som gruppe i FT AIL fram til 31.12.2014. Økonomiske og

driftsmessige forhold vedrørende leie og drift av sandvolleyballanlegget gjeldende fra

01.01 .2015 er beskrevet i en separat Samarbeidsavtale mellom FT AIL og TVK.

b. Avtalen forutsetter godkjennelse av styrene i FT AIL og TVBK og trer i kraft når begge

har gitt sin godkjennelse. Målsetningen er at alle forhold under denne avtalen er

avsluttet innen utløpet av 2A14. Avtalens varighet er ca. 6 måneder, inntil Flint VB blir

formelt nedlagt som gruppe på årsmøtet for FT AIL i 2015.

c. §andvolleyballanlegget tilhører FT AlL. Det er en forutsetning for denne avtalen at TVBK

inngår en separat Samarbeidsavtale med FT AIL for framtidig leie og drift av

sandvolleyballanlegget.

d. Alle som har betalt kontingent til FT AlL, forblir Flintmedlemmer ut året (2014) med

mindre de melder seg ut av klubben. TVBK står fritt til å rekruttere medlemmer fra Flint

VB.

e. Styret i TVBK skal se til at regnskap og årsmelding for Flint VB i zAM settes opp på

vanlig måte og presenteres for godkjennelse på årsmøtet i FT AlL.
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2. Økonomi

a. TVBK skal betale restlånet til FT AIL på sandvolleyballanlegget, dvs. saldo og renter på

"byggelån" konto 2480.04.67167 iSparebank 1 Buskerud -Vestfold innen 31.12.2AM.

b. Saldo på kontifor Flint VB som omfafier både volleyball og sandvolleyball overføres til

TVBK innen 30 dager etter at avtalen er godkjent

c. Sponsoravtaler som er direkte knyttet opp mot volleyballaktiviteten for 2AM-2015

overføres til TVBK. Det dreier seg om avtale med Canon (verdi 18,750 kroner) og

Tannlege Kristian Aandahl (verdi 25,000 kroner).

d. TVBK vil overta alle aktiviteter, avtaler og økonomiske forpliktelser knyttet til volleyball

og sandvolleyball etter at denne avtalen trer i kraft.

e. Trenerkontrakt med Odd Ekerhovd løper til 30.09.2014 og dekkes av Flint VB. Deretter

vil Odd Ekerhovd engasjeres av TVBK.

f. Lokale LAM midler bevilget av Tønsberg ldrettsråd på kr 20.000 for dommer-/trenerkurs

tilfaller TVBK og overføres klubben når beløpet er mottatt fra NIF.

g. TVBK er ansvarlig for å registrere egne medlemmer i Medlemsnett eller på en

tilsvarende plattform som kan integreres med NIFs sentralregister. Personlige data for

medlemmer i Flint VB registrert på Medlemsnett kan benyttes dersom dette er ønskelig.

h. ldrettsregistreringen til NIF av medlemsdata pr 31.12-2A14 danner basis for offentlig

støtte i2CI15. For å unngå dobbeltregistrering av medlemmer i TVBK vil FT AIL ikke

inkludere medlemmer som har vært aktive i Flint VB.

i. Ovenstående punkter beskriver det totale økonomiske oppgjør mellom TVBK og FT AIL

ved nedleggelsen av Flint VB. Alle transaksjoner skal være avsluttet før 31.12.2A14 og

ført i regnskapet tor 2AM. Den langsiktige Samarbeidsavtalen for leie og drift av

sandvolleyballanlegget vil deretter regulere forholdet mellom klubbene.

3. Sportsliqe forhold
a. TVBK vil overta alle volleyballarrangement tildelt Flint VB for sesongen 2014-2015
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TVBK overtar Flint VB sine plasseringer i seriespillet: '1.div for damer og 3.div øst for
herrer.

TVBK overtar Flint VB sine halttider for sesongen 2014-2A15

Volleyball barne- og ungdomsaktivitet vil bli overført tilTVBK, dvs deltakelse i US-

turneringer, RM, NM sluttspill m.m.

4. Materiell
a. TVBK overtar alle Flint VB volleyball baller samt ballrom i Slagenhallen

b. TVBK overtar annen utstyr for eksempel. Medisinballer, hekker, poengtavler m.m.

c. TVBK overtar nett og baller for sandvolleyball.

Tønsberg 30. september 2014

Anbefalt for stvret:

b.

c.

d.
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Henrik Solgaard Andersen

Styreleder Tønsberg Volleyballklubb

Godkient av styret i:

TVBK Dato: 14.10 .zAM

FT AIL Dato:22.1A.zAM

Sverre Brydøy

Styreleder Flint Tønsberg AIL
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